



Anexo: PREGÃO 1 / 2.019

Número do Processo de Licitação: 2 / 2.019

Relação de Itens

Maluma Comércio Importação Exportação Produtos Alimentícios
CNPJ 00.531.859/0001-27

Nº LOTE.: 1

Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	PC	84,000	ACHOCOLATADO EM PÓ - 1 KG	Pachá	6,39	536,76
2	PC	340,000	AÇUCAR CRISTAL PACOTE COM 5 KG	Delta	10,69	3634,60
3	PC	15,000	AÇUCAR REFINADO PACOTE 01 KG	Guarani	2,73	40,95
4	FR	33,000	ADOÇANTE LÍQUIDO - 200 ML	Assugrim	4,17	137,61

Valor total do lote.: R\$ 4349,92

Nº LOTE.: 3

Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	Lt	1.100,000	LEITE LONGA VIDA DESNATADO - 1 L	Bonolat	3,11	3421,00
2	Lt	3.050,000	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - 1 L	Bonolat	3,11	9485,50

Valor total do lote.: R\$ 12.906,50

Nº LOTE.: 6

Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	KG	12,000	AMIDO DE MILHO - 01 KG	Sinhá	4,01	48,12
2	UN	14,000	FARINHA DE MANDIOCA 500 G	Amafil	3,46	48,44
3	UN	14,000	FARINHA DE MILHO 500 G	Sinhá	2,96	41,44

4	KG	51,000	FARINHA DE TRIGO- 1KG	Bello Sabore	3,57	182,07
5	UN	25,000	FERMENTO EM PÓ - 100 G	Trisante	2,78	69,50
6	PC	14,000	FUBA - 500 G	Sinhá	2,30	32,20
7	PC	48,000	SAL IODADO - 1 KG	União Ouro	1,40	67,20
8	UN	100,000	SUCO EM PÓ SABOR VARIADO- 1 KG	Pachá	5,71	571,00

Valor total do lote.: R\$ 1.059,97

Nº LOTE.: 9

Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	UN	200,000	AGUA MINERAL 1,5 L	Goya	2,29	458,00
2	UN	1.225,000	REFRIGERANTE 2 LITRO-SABORES VARIADOS	Mineiro	5,05	6186,25
3	UN	36,000	REFRIGERANTE 2 LITROS - LIGTH	Mineiro	5,15	185,40

Valor total do lote.: R\$ 6.829,65

Nº LOTE.: 19

Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	UN	220,000	FLANELA P/ LIMPEZA-40X60CM	Mercatex	2,60	572,00
2	UN	440,000	PANO DE LIMPEZA BRANCO ALVEJADO - 1,0 X 0,65 M	Mercatex	5,00	2200,00
3	UN	60,000	PANO DE SACO BRANCO - 70X50 CM	Mercatex	3,50	210,00
4	UN	6,000	PANO SONTARA FS - ROLO COM 300 PANOS	Mercatex	129,66	777,96

Valor total do lote.: R\$ 3.759,96

Nº LOTE.: 25

Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	PC	1.458,000	SABÃO EM BARRA - 5 BARRAS.	Rio	5,79	8441,82

2	CX	540,000	SABÃO EM PÓ MULTI AÇÃO - 1 KG	Invicto	6,55	3537,00
3	UN	270,000	SABONETE - 90 GRAMAS	Motivus	1,54	415,80
4	BD	170,000	SABONETE ANTI-SÉPTICO- 05 L	Pétala	20,61	3503,70

Valor total do lote.: R\$ 15.898,32

Água Comprida, 20 de março de 2019.

Bruno Ribeiro Silva
Pregoeiro

Gustavo de Almeida Gonçalves
Município de Água Comprida
Prefeito

Luis Eduardo Bichuette
Maluma Com. Imp. Exp. Produtos Alimentícios
Representante Legal / Procurador